

**Otrzymują:  
Uczestnicy postępowania:**

**GMINA PYRZYCE**  
Plac Ratuszowy 1  
74-200 PYRZYCE  
tel. 91 397 03 20  
NIP 853-145-69-90 Regon 811685711

Nasz znak: IZP.271.11.2012

Pyrzyce, dnia 25 czerwca 2013r.

**Dot. postępowania przetargowego na zadanie: „ Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania „ Termomodernizacja Budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach.”**

### **Wyjaśnienia treści SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 tj.), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie 1.**

Czy ilość m<sup>2</sup> parapetów wewnętrznych z przedmiaru jest adekwatna do wymaganej ilości do wymiany?

#### **Odpowiedź:**

Tak, ilość m<sup>2</sup> parapetów wewnętrznych z przedmiaru jest adekwatna do wymaganej ilości do wymiany.

#### **Pytanie 2.**

W STWiOR jest mowa o parapetach wewnętrznych komorowych, a w przedmiarze o konglomeratach. Jaki materiał zastosować ?

#### **Odpowiedź:**

Parapety należy wykonać z płyty wiórowej.

#### **Pytanie 3.**

Drzwi zewnętrzne w przedmiarze mają być z aluminium a w SIWZ jako PCV. Jaki materiał zastosować?

#### **Odpowiedź:**

Drzwi zewnętrzne należy wykonać z aluminium z wkładem termicznym.

#### **Pytanie 4.**

Nie zgadza się ilość nawiewników higrosterowanych. W Przedmiarze podano ilość 117sztuk, a w STWiOR 250sztuk.

#### **Odpowiedź:**

Prawidłowa ilość nawiewników higrosterowanych to 250 sztuk.

#### **Pytanie 5.**

Standardowy przepływ nawiewników higrosterowanych to 5-35 m<sup>3</sup>/h. Czy takie mogą zostać zastosowane?

#### **Odpowiedź:**

Należy zastosować nawiewniki higrosterowane o przepływie powietrza 5-35 m<sup>3</sup>/h

**Pytanie 6.**

Kolor okien biały dwustronny (bez oklejania folią z renolitem)?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować okna w kolorze białym dwustronny, bez oklejania folią z renolitem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielone odpowiedzi nie powodują modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA  
Małgorzata Podzińska  
Z-C.A. BURMISTRZA